www.peveko.cz | peveko@peveko.cz | +420 572 432 465
Tiskové chyby a změny vyhrazeny. Rev. 23063000
KATALOGOVÝ LIST
EVH/P – havarijní ventily pro plynná paliva
S ručním otevíráním | 0 ÷ 400 kPa | přírubové provedení DN 50 ÷ DN 100
PLYN
Stránka 1 z 4
VÝHODY A VLASTNOSTI

PRŮTOKOVÝ DIAGRAM – ZEMNÍ PLYN
 DN 50 DN 65 DN 80 DN 100
OBJEDNACÍ KLÍČ
Příklad: EVH 1050.02/P
EVH 1 050 0 2 /P
El. mag. ventil
Všechna plynná
paliva vč. propan-
butanu
Jmenovitá
světlost; 050 = DN
50
Napájecí napětí:
0: 230 VAC
1: 24 VAC
2: 24 VDC
Ventil přímo
ovládaný
Přírubové
připojení PN16
www.peveko.cz | peveko@peveko.cz | +420 572 432 465
Tiskové chyby a změny vyhrazeny. Rev. 23063000
KATALOGOVÝ LIST
EVH/P – havarijní ventily pro plynná paliva
S ručním otevíráním | 0 ÷ 400 kPa | přírubové provedení DN 50 ÷ DN 100
PLYN
Stránka 3 z 4
ZÁSTAVBOVÉ ROZMĚRY
Typ/Rozměr D1 D2 d L A B
DN 50 165 125 18 230 290 77
DN 65 185 145 18 270 305 85
DN 80 200 160 18 310 345 95
DN 100 220 180 18 350 360 105
www.peveko.cz | peveko@peveko.cz | +420 572 432 465
Tiskové chyby a změny vyhrazeny. Rev. 23063000
KATALOGOVÝ LIST
EVH/P – havarijní ventily pro plynná paliva
S ručním otevíráním | 0 ÷ 400 kPa | přírubové provedení DN 50 ÷ DN 100
PLYN
Stránka 4 z 4
SOUVISEJÍCÍ SORTIMENT
Systém pro ochranu před vytopením s Wi-Fi
 Sestava Chytrý Ventil PEVEKO s Wi-Fi je určena pro ochranu Vaší
domácnosti před vytopením a únikem vody.
Pracuje i při výpadku proudu a má záložní baterii. Bezdrátová záplavová
čidla umístěte kamkoli potřebujete.
Chytrý ventil PEVEKO – SKPB
Připraven pro**:
 SUPLA – Wi-Fi
 JABLOTRON
 LOXONE
 FIBARO
 ELKO EP
 EZS a SMART
systémy
Inteligentní ventil pro automatizaci budov, zabezpečovací, hasící
systémy a systémy SMART HOME.
Integrovaná záložní baterie, impulsní řízení, bezdrátová komunikace a
bezkonkurečně nízká spotřeba jsou jen z některých výhod Chytrého
ventilu.
Elektromagnetické ventily
Rychlé a přesné ovládání vody, vzduchu, olejů i dalších látek od 0 do
14 bar tlakové diference.
Membránové ventily MVPE 3/8″ ÷ 2″; až 140 °C
Plynové ventily, filtry a detektory